
Statutární město Ostrava

Městský obvod Petřkovice

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

DODÁVKA INTERIÉRU KULTURNÍHO DOMU v OSTRAVĚ - PETŘKOVICÍCH

čl. |.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

městský obvod Petřkovice

se sídlem: Hlučínska 135, 725 29 Ostrava — Petřkovice

zastoupen: lvo Mikulicou, starostou městského obvodu

IČ: 00845451. evidenční číslo

DIČ: CZOO845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649304329/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech technických: lvo Mikulica - starosta

Tel. / fax: 599 429 104

Email: imikulica©petrkovice.ostrava.cz

(dále jen „objednatel“)

2. MV Stavby Vjačka s. r.o.

se sídlem: Markvartovická 1334/1a

zastoupena: Milanem Vjačkou - jednatelem

IČ: 28575148

DIČ: CZ28575148

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 32737

bankovní spojení: MON ETA Money Bank a. 5.

číslo účtu: 203879828/0600

osoba oprávněnájednat ve věcech technických: lng. Libor Kosub — stavební technik

Tel. / email: 605 851 080/ kosub©stavby-vjacka.cz

dále jen „zhotovitel“)

čl. II.

|. Smluvní strany uzavřely dne 13.5.2019 smlouvu o dílo, jejíž předmětem je dodávka a instalace vybavení

kulturního domu v Ostravě — Petřkovicích. Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů je vybraný dodavatel povinen předložit před podpisem smlouvy o dílo

vzešlé ze zadávacího řízení doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů a další doklady

nutné k uzavření smlouvy. Jelikož získání těchto dokladů voriginale elektronického dokumentu či

autorizované elektronické konverze trvalo déle, než zadavatel původně předpokládal, byla smlouva o

dílo uzavřena až po uplynutí prvého termínu pro dodání dílčího plnění předmětu smlouvy. Ztohoto

důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku smlouvy, kterým se dotčený termín upravuje.

čl. |||.

]. Smluvní strany se dohodly, že čl. 1V. Doba a místo plnění. odst. 1 zní následovně:

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve stanovené lhůtě:

- SO-Ol — Společenský sál a nebytové prostory 2.NP — do 15. 9. 2019,

- SO—02 — Rekonstrukce bytů — do 15. 6. 2019,

- SO-04 — Restaurace a kuchyň — do 15. 6. 2020,

1/2 DODAVKA INTERIERU KULTURNÍHO DOMU v OSTRAVĚ - PETŘKOVICÍCH



Statutární město Ostrava Smlouva o dílo

Městský obvod Petřkovice

čl. IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění dodatku v registru smluv„

jehož správcem je Ministerstvo vnitra Ceské republiky. Smluvní strany se dohodly, že osobou

zveřejňující tuto smlouvu v registru smluvje objednatel.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stmn, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jcdno vyhotovení.

čl. V.

]. Doložka )latnosti )rávního 'ednání dle % 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích obecní zřízení ve znění
. &

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Petřkovice na své 13.

schůzi konané dne 14.5.20l9 pod č. usnesení 178/13.

7 , „a

V Ostravě, dne: ’/-’7 „')Q- w "/

)
\
-
_

V Ostl‘avé, dne: I1? l) / ("

   

 

    
za objednatele

 

za zhotovitele i

2/2 DODÁVKA INTERIÉRU KULTURNÍHO DOMU v OSTRAVĚ _ PETŘKOVICÍCH


